
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente Buffa Maria 

Funzionario Baldacchino Roberta 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto l’avviso prot. n. 20231 del 29-12-2023 con il quale quest’Ufficio ha disposto l’ottavo 

turno di convocazione in modalità telematica   per il conferimento delle supplenze 

al personale amministrativo, tecnico e ausiliario   (Collaboratore Scolastico) - A.S. 

2023/2024 a seguito di disponibilità comunicata il 28.12.2023; 

Viste le istanze pervenute dai candidati convocati  

Considerato che l’ aspirante GALIOTO MARIA CARMELA, inclusa nella graduatoria D.M. 75/01 è 

stata nuovamente convocata, ai sensi dell’ex art. 4, comma 1 DM n. 430/00 ed ha 

manifestato interesse per la nuova disponibilità del posto intero, lasciando 

conseguentemente, in data 05/01/2024, lo spezzone di ore 18 presso l’IISS “Don 

Michele Arena” di Sciacca; 

Visto l’art. 6 comma 1 del D.M. n. 430/00; 

 

DISPONE 

L’assegnazione della disponibilità nel profilo di Collaboratore Scolastico, presso l’I.C. “M. 

RAPISARDI” di Canicattì per 36 ore settimanali fino al 30.06.2024 alla sig.ra GALIOTO MARIA 

CARMELA. 

Si precisa che lo spezzone per 18 ore settimanali fino al 30/06/2024, presso l’IIS “DON MICHELE 

ARENA” di SCIACCA, liberatosi a seguito della suddetta individuazione, ai sensi del citato art. 6 

comma 1 del D.M. 430/2000 verrà conferito direttamente dal Dirigente Scolastico, utilizzando le 

rispettive graduatorie d’istituto. 

 

                 Il Dirigente dell’Ufficio V   

   

Maria Buffa   

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Agrigento 

 

Dirigente Buffa Maria 

Funzionario Baldacchino Roberta 

Via Leonardo da Vinci n° 2 – 92100 Agrigento - Tel. 0922/495111  

E-mail: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it - www.ag.usr.sicilia.it  

2 

 

 

 

 

-Ai Dirigenti Scolastici delle istituzioni  di ogni ordine e grado della provincia 

di Agrigento   

-Al Dirigente Scolastico dell’IISS “ Don Michele Arena” Sciacca 

-Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “M. Rapisardi” di Canicattì 

-Agli aspiranti convocati già inseriti nelle graduatorie permanenti della 

provincia di Agrigento   

-Alle OO.SS. di comparto   

-All’Albo ed al sito   

-All’USR Sicilia   

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http://www.ag.usr.sicilia.it/

		2024-01-05T09:43:53+0000
	BUFFA MARIA


		2024-01-05T11:14:44+0100
	protocollo




